
Heinolan kaupungin lausunto Pertunmaan apteekin alaisen Heinolan Kirkonkylän 
sivuapteekin muuttamisesta itsenäiseksi apteekiksi sekä lausunto Fimean esityksestä 
Heinolan apteekkien sijaintialueeksi 

Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus (Fimea) pyytää Heinolan kaupungilta sekä 
Pertunmaalla ja Heinolassa apteekkiliikettä harjoittavilta apteekkareilta lausuntoja 
Pertunmaan apteekin alaisen Heinolan Kirkonkylän sivuapteekin mahdollisesta 
muuttamisesta itsenäiseksi apteekiksi. Samassa yhteydessä Fimea pyytää lausuntoja 
Fimean esityksestä Heinolan apteekkien sijaintialueeksi.  

Heinolassa toimii Heinolan Kirkonkylän sivuapteekin lisäksi kaksi itsenäistä apteekkia. 
Heinolan Kirkonkylän sivuapteekki sijaitsee ABC Heinolan yhteydessä (osoitteessa 
Työmiehentie 33). Heinolan 1. apteekki (osoite Kirkkokatu 15) ja Heinolan 2. apteekki 
(osoite Savontie 7) sijaitsevat Heinolan keskustan alueella. Heinolan apteekit on 
määrätty sijoittumaan Heinolan kaupunkiin Lääkelaitoksen 10.10.1997 tekemällä 
päätöksellä (Dno 956/811/97). Heinolan Kirkonkylän sivuapteekki on perustettu vuonna 
1994.  

Heinolan kaupunki yhtyy Fimean näkemykseen siitä, että Heinolan kirkonkylän apteekki 
voidaan muuttaa itsenäiseksi apteekiksi. Heinolan kaupunki pitää tärkeänä, että 
apteekkien sijainti palvelee heinolalaisia mahdollisimman hyvin ja helposti. Heinolan 
ydinkeskustassa sijaitsevat apteekit ovat tärkeitä kaupungin asukkaille ja kaupungin 
elinvoimalle. Heinolan Kirkonkylän sivuapteekin sijainti ABC Heinolan yhteydessä 
palvelee kirkonkylän asukkaita sekä ohikulkevia asiakkaita ja täydentää Heinolan 
apteekkiverkostoa.  

Fimean käsityksen mukaan Heinolan apteekkien sijaintialueen määrääminen Heinolan 
kaupungiksi ei johda Heinolassa siihen, että laajoja alueita jäisi ilman apteekkipalveluita. 
Tällä perusteella Fimea esittää, että Heinolan 1. ja 2. apteekkien ja mahdollisesti 
perustettavan Heinolan 3. apteekin sijaintialueeksi määrättäisiin Heinolan kaupunki.  

Apteekin sijaintialueen määrääminen Heinolan kaupungiksi ei Heinolan kaupungin 
käsityksen mukaan uhkaa palveluiden nykyistä saavutettavuutta.


